

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตลาดนัด หมู่ที่ ๘ (จากบ้านตลาดนัดถึงบ้านนายดาว) ตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐ เมตร									
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.750	385.46	53,482.57	1.3642	525.84	72,960.92
2	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	41.630	441.14	18,364.65	1.3642	601.80	25,053.05
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตลาดนัด หมู่ที่ ๘ (จากบ้านตลาดนัดถึงบ้านนายดาว) ตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐ เมตร									
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,775.000	328.90	912,697.50	1.3642	448.68	1,245,101.92
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.750	104.02	2,366.45	1.3642	141.90	3,228.31
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	249.750	120.92	30,199.77	1.3642	164.95	41,198.52
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	555.000	94.69	52,552.95	1.3642	129.17	71,692.73
รวมราคากลาง								1,459,235.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตลาดนัด หมู่ที่ ๘ (จากบ้านตลาดนัดถึงบ้านนายดาว) ตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐ เมตร
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก

ณัทพงศ์ ธวัชโชติ
(ณัทพงศ์ ธวัชโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริภรณ์ มาระวัง
(สุริภรณ์ มาระวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาพร ศรีคูเมือง
(สุภาพร ศรีคูเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง